32. אשר על כן מתבקש בית המשפט הנכבד לדחות את העתירה.

33. העובדות האמורות בתגובה זו נתמכות בתצהירו של עוזר שר הביטחון לענייני התיישבות, תשתית ואזורי פיתוח.

היום, י"א באייר תש"ע

25 באפריל 2010

גלעד שירמן
סגן לפרקליט המדינה